
UCHWAŁA NR III.12.2014
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie: zmian budżetu gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645,1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379,911, 1146, 1626) - Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę  - 9.600 zł
§ 2. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę  - 12.000 zł
§ 3. Dokonać  zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę  - 218.300 zł
§ 4. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę  -  120.700 zł
§ 5. Powyższych zmian budżetu dokonano zgodnie z tabelą Nr 1 i Nr 2 wraz z uzasadnieniem   do 

niniejszej uchwały.

§ 6. Wprowadza się zmiany  do załącznika pn. ,,Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich 
realizację w 2014r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 7. Wprowadza się zmiany  do załącznika pn. ,,Przychody i rozchody budżetu w 2014r.”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4.

§ 8. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1) Plan dochodów ogółem  - 11.287.978,36 zł
- z tego: bieżące 10.462.978,36 zł,  majątkowe 825.000 zł

2) Plan wydatków ogółem                                      - 9.968.420,17 zł
- z tego: bieżące 9.552.282,17 zł,  majątkowe 416.138 zł

2. Dochody budżetu w wysokości 504.051 zł pochodzące z refundacji UE przeznacza się                                
obligatoryjnie na spłatę pożyczki zaciągniętej na wyprzedzające finansowanie w 2013 roku.

3. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 815.507,19 zł przeznacza się na spłatę wcześniej 
zaciągniętych rat  kredytów i pożyczek.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

 

PRZEWODNICZĄCA

Elżbieta Irena Kędyś

Id: 317D8CB7-56EC-44D6-AF80-D9914D12F888. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2014 rok

Rady Gminy Szudziałowo

Z dnia 30 grudnia 2014 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 230 582,00 0,00 12 000,00 242 582,00

53 622,00 0,00 0,00 53 622,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 101 000,00 0,00 12 000,00 113 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 100 000,00 0,00 12 000,00 112 000,00

852 Pomoc społeczna 326 720,00 -9 600,00 0,00 317 120,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 58 400,00 -9 600,00 0,00 48 800,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 58 400,00 -9 600,00 0,00 48 800,00

bieżące razem: 8 674 769,00 -9 600,00 12 000,00 8 677 169,00

59 555,00 0,00 0,00 59 555,00

majątkowe

majątkowe razem: 825 000,00 0,00 0,00 825 000,00

758 920,00 0,00 0,00 758 920,00

 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr III.12.2014

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 317D8CB7-56EC-44D6-AF80-D9914D12F888. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 1 785 809,36 0,00 0,00 1 785 809,36

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 11 285 578,36 -9 600,00 12 000,00 11 287 978,36

818 475,00 0,00 0,00 818 475,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 317D8CB7-56EC-44D6-AF80-D9914D12F888. Podpisany Strona 3



                                               Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2014  rok
Załącznik  nr 2  do Uchwały Nr III.12.2014

Rady  Gminy Szudziałowo
  Z dnia 30 grudnia  2014r.

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

152 600,00 42 600,00 42 600,00 3 100,00 39 500,00 110 000,00 110 000,00

-18 100,00 -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 -13 000,00 -13 000,00

134 500,00 37 500,00 37 500,00 3 100,00 34 400,00 97 000,00 97 000,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00

97 000,00 97 000,00 97 000,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00

97 000,00 97 000,00 97 000,00

19 800,00 19 800,00 19 800,00 3 100,00 16 700,00

-5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00

14 700,00 14 700,00 14 700,00 3 100,00 11 600,00

16 700,00 16 700,00 16 700,00 16 700,00

-5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00

11 600,00 11 600,00 11 600,00 11 600,00

207 985,00 207 985,00 207 225,00 39 630,00 167 595,00

-112 000,00 -112 000,00 -112 000,00 -112 000,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

98 985,00 98 985,00 98 225,00 42 630,00 55 595,00

201 325,00 201 325,00 200 565,00 39 630,00 160 935,00

-112 000,00 -112 000,00 -112 000,00 -112 000,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

92 325,00 92 325,00 91 565,00 42 630,00 48 935,00

30 300,00 30 300,00 30 300,00 30 300,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

33 300,00 33 300,00 33 300,00 33 300,00

102 000,00 102 000,00 102 000,00 102 000,00

-73 000,00 -73 000,00 -73 000,00 -73 000,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00

47 355,00 47 355,00 47 355,00 47 355,00

-39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00

8 355,00 8 355,00 8 355,00 8 355,00

100 199,25 100 199,25 100 199,25 4 000,00 96 199,25

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00

92 699,25 92 699,25 92 699,25 4 000,00 88 699,25

Id: 317D8CB7-56EC-44D6-AF80-D9914D12F888. Podpisany Strona 4



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

100 199,25 100 199,25 100 199,25 4 000,00 96 199,25

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00

92 699,25 92 699,25 92 699,25 4 000,00 88 699,25

23 960,00 23 960,00 23 960,00 23 960,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00

16 460,00 16 460,00 16 460,00 16 460,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 2 000,00 13 000,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 2 000,00 10 000,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 2 000,00 13 000,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 2 000,00 10 000,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

1 113 420,00 1 113 420,00 1 059 820,00 752 420,00 307 400,00 53 600,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

1 123 420,00 1 123 420,00 1 069 820,00 762 420,00 307 400,00 53 600,00

992 137,00 992 137,00 991 537,00 702 920,00 288 617,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

1 002 137,00 1 002 137,00 1 001 537,00 712 920,00 288 617,00

100 850,00 100 850,00 100 850,00 100 850,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

110 850,00 110 850,00 110 850,00 110 850,00

197 099,00 187 919,00 178 919,00 76 900,00 102 019,00 9 000,00 9 180,00 9 180,00

11 200,00 11 200,00 11 200,00 4 000,00 7 200,00

208 299,00 199 119,00 190 119,00 80 900,00 109 219,00 9 000,00 9 180,00 9 180,00

194 099,00 184 919,00 175 919,00 76 900,00 99 019,00 9 000,00 9 180,00 9 180,00

11 200,00 11 200,00 11 200,00 4 000,00 7 200,00

205 299,00 196 119,00 187 119,00 80 900,00 106 219,00 9 000,00 9 180,00 9 180,00

11 300,00 11 300,00 11 300,00 11 300,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

15 300,00 15 300,00 15 300,00 15 300,00

65 439,00 65 439,00 65 439,00 65 439,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00

72 639,00 72 639,00 72 639,00 72 639,00

3 619 592,00 3 499 992,00 3 328 951,00 2 524 954,00 803 997,00 117 572,00 53 469,00 119 600,00 119 600,00 119 600,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00

33 500,00 33 500,00 33 500,00 21 500,00 12 000,00

3 646 092,00 3 526 492,00 3 355 451,00 2 539 454,00 815 997,00 117 572,00 53 469,00 119 600,00 119 600,00 119 600,00

1 988 374,00 1 988 374,00 1 914 204,00 1 536 283,00 377 921,00 74 170,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00

2 005 874,00 2 005 874,00 1 931 704,00 1 553 783,00 377 921,00 74 170,00

1 179 170,00 1 179 170,00 1 179 170,00 1 179 170,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00

1 193 670,00 1 193 670,00 1 193 670,00 1 193 670,00

Id: 317D8CB7-56EC-44D6-AF80-D9914D12F888. Podpisany Strona 5



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

238 760,00 238 760,00 238 760,00 238 760,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

241 760,00 241 760,00 241 760,00 241 760,00

146 806,00 146 806,00 139 236,00 132 896,00 6 340,00 7 570,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

148 306,00 148 306,00 140 736,00 134 396,00 6 340,00 7 570,00

101 189,00 101 189,00 101 189,00 101 189,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

102 689,00 102 689,00 102 689,00 102 689,00

714 025,00 714 025,00 684 125,00 657 590,00 26 535,00 29 900,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

716 525,00 716 525,00 686 625,00 660 090,00 26 535,00 29 900,00

507 667,00 507 667,00 507 667,00 507 667,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

510 167,00 510 167,00 510 167,00 510 167,00

269 840,00 269 840,00 269 840,00 46 230,00 223 610,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00

262 840,00 262 840,00 262 840,00 39 230,00 223 610,00

37 894,00 37 894,00 37 894,00 37 894,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00

30 894,00 30 894,00 30 894,00 30 894,00

196 400,00 196 400,00 195 320,00 83 210,00 112 110,00 1 080,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

208 400,00 208 400,00 207 320,00 83 210,00 124 110,00 1 080,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

112 000,00 112 000,00 112 000,00 112 000,00

632 820,00 632 820,00 208 870,00 169 609,40 39 260,60 20 000,00 403 950,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00

615 820,00 615 820,00 208 870,00 169 609,40 39 260,60 20 000,00 386 950,00

84 700,00 84 700,00 84 700,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00

67 700,00 67 700,00 67 700,00

84 700,00 84 700,00 84 700,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00

67 700,00 67 700,00 67 700,00

1 228 944,56 1 204 944,56 1 198 294,56 358 560,00 839 734,56 6 650,00 24 000,00 24 000,00

-50 000,00 -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 -2 000,00 -2 000,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

1 228 944,56 1 206 944,56 1 200 294,56 358 560,00 841 734,56 6 650,00 22 000,00 22 000,00

232 700,00 210 700,00 208 100,00 105 300,00 102 800,00 2 600,00 22 000,00 22 000,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00

231 400,00 210 700,00 208 100,00 105 300,00 102 800,00 2 600,00 20 700,00 20 700,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00

20 700,00 20 700,00 20 700,00

Id: 317D8CB7-56EC-44D6-AF80-D9914D12F888. Podpisany Strona 6



90002 Gospodarka odpadami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Strona 4 z 4

245 739,56 245 739,56 245 739,56 245 739,56

-48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00

197 739,56 197 739,56 197 739,56 197 739,56

55 909,56 55 909,56 55 909,56 55 909,56

-48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00

7 909,56 7 909,56 7 909,56 7 909,56

175 640,00 173 640,00 172 440,00 105 500,00 66 940,00 1 200,00 2 000,00 2 000,00

174 940,00 173 640,00 172 440,00 105 500,00 66 940,00 1 200,00 1 300,00 1 300,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00

409 460,00 409 460,00 406 610,00 147 760,00 258 850,00 2 850,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

459 460,00 459 460,00 456 610,00 147 760,00 308 850,00 2 850,00

227 000,00 227 000,00 227 000,00 227 000,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

277 000,00 277 000,00 277 000,00 277 000,00

322 384,00 281 800,00 281 800,00 40 584,00 40 584,00 40 584,00

-3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

320 684,00 283 800,00 2 000,00 2 000,00 281 800,00 36 884,00 36 884,00 36 884,00

197 000,00 197 000,00 197 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

199 000,00 199 000,00 2 000,00 2 000,00 197 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

40 584,00 40 584,00 40 584,00 40 584,00

-3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00

36 884,00 36 884,00 36 884,00 36 884,00

14 518,00 14 518,00 14 518,00 14 518,00

-3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00

10 818,00 10 818,00 10 818,00 10 818,00

39 000,00 39 000,00 19 000,00 4 000,00 15 000,00 20 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

40 000,00 40 000,00 20 000,00 5 000,00 15 000,00 20 000,00

24 000,00 24 000,00 4 000,00 4 000,00 20 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

25 000,00 25 000,00 5 000,00 5 000,00 20 000,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

8 264 200,81 7 829 362,81 6 490 016,81 4 004 266,40 2 485 750,41 321 800,00 697 096,00 60 450,00 260 000,00 434 838,00 434 838,00 288 658,00

-218 300,00 -199 600,00 -182 600,00 -7 000,00 -175 600,00 -17 000,00 -18 700,00 -18 700,00 -3 700,00

110 700,00 110 700,00 110 700,00 39 500,00 71 200,00

8 156 600,81 7 740 462,81 6 418 116,81 4 036 766,40 2 381 350,41 321 800,00 680 096,00 60 450,00 260 000,00 416 138,00 416 138,00 284 958,00

Id: 317D8CB7-56EC-44D6-AF80-D9914D12F888. Podpisany Strona 7



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 4

RAZEM 2 973725,29 0,00 0,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

63 259,00 63 259,00 63 259,00 61 869,00 1 390,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

73 259,00 73 259,00 73 259,00 71 869,00 1 390,00

63 259,00 63 259,00 63 259,00 61 869,00 1 390,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

73 259,00 73 259,00 73 259,00 71 869,00 1 390,00

48 040,00 48 040,00 48 040,00 48 040,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

58 040,00 58 040,00 58 040,00 58 040,00

1 801 819,36 1 801 819,36 739 702,96 147 328,08 592 374,88 1 062 116,40

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

1 811 819,36 1 811 819,36 749 702,96 157 328,08 592 374,88 1 062 116,40

 

  

9 968 420,17 9 552 282,17 7 167 819,77 4 194 094,48 321 800,00 1 742 212,40 60 450,00 260 000,00 416 138,00 416 138,00 284 958,00

Id: 317D8CB7-56EC-44D6-AF80-D9914D12F888. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 3 do Uchwały 

Nr III.12.2014

                                                                                                                                                                                 Rady Gminy Szudziałowo 

z dnia  30 grudnia  2014r.

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację  w  2014 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty

finansowe

Planowane wydatki inwestycyjne (§ 605x) Jednostka organizacyjna
realizująca program lub
koordynująca wykonanie

programu
 z tego źródła finansowania

rok
budżetowy

2014
(7+8+9+10)

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010
Budowa sieci wodociągowej  i kanalizacyjnej 
ul. Spacerowa w Szudziałowie

35 000 35 000 35 000 - - - ZGK Szudziałowo

2. 010 01010
Budowa sieci wodociągowej z przyłączami do 
kol. Miszkieniki Wielkie o dł. 3 km.

62 000 62 000 62 000 - - - ZGK  Szudziałowo

3. 720 72095
,,Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności-
część II administracja samorządowa”

128 474 128 474 19 271 - 109 203 - UG Szudziałowo

4. 754 75412
Zakup rozpieracza cylindrowego dla OSP 
Szudziałowo

9 180 9 180 9 180 - - - UG Szudziałowo

5. 801 80104
,,Wesołe przedszkole”-place zabaw i doposażenie 
przedszkoli w szkołach - dzieci 3-4 letnich

173 222 119 600 - - 119 600 - UG Szudziałowo

6. 851 85154
Zakup komputera na potrzeby  GKP i RPA oraz 
zespołu interdyscyplinarnego

3 000 3 000 3 000 - - - UG Szudziałowo

7. 900 90001
Zakup  dekantera (koryta spustowego) na 
oczyszczalnię ścieków w Szudziałowie

7 000 7 000 7 000 - - - ZGK Szudziałowo

8. 900 90001 Zakup pompy 13 700 13 700 13 700 - - - ZGK Szudziałowo

9. 900 90017 Zakup komputera do księgowości ZGK 1 300 1 300 1 300 - - - ZGK Szudziałowo

10. 921 92195
Budowa dwóch placów zabaw w gminie 
Szudziałowo 

36 884 36 884 10 818 - 26 066 - UG Szudziałowo

                                              Ogółem:
469 760 416 138 161 269 - 254 869 -

Id: 317D8CB7-56EC-44D6-AF80-D9914D12F888. Podpisany Strona 9



        Załącznik  nr 4 

        do Uchwały Nr III.12.2014 

        Rady Gminy Szudziałowo 

        z dnia  30 grudnia  2014 r. 

 

                                   Przychody i rozchody budżetu w  2014 r.                                 

                                    

   w złotych                         

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

  2014 r. 
1 2 3 4 

Przychody ogółem:   29 493,56 

1. Kredyty § 952 - 

2. Pożyczki § 952 - 

3. 

Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 903 - 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 -  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  -  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 -  

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 29 493,56 

Rozchody ogółem:   1 349 051,75 

1. Spłaty kredytów § 992 745 000,75 

2. Spłaty pożyczek § 992 100 000 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963 504 051 

4. Udzielone pożyczki § 991 -  

5. Lokaty § 994 -  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 -  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 317D8CB7-56EC-44D6-AF80-D9914D12F888. Podpisany Strona 10



UZASADNIENIE 

dokonanych zmian 

DOCHODY  

1. Na podstawie pisma z PUW nr FB-II.3111.650.2014.MA z dnia 28.11.2014r. zmniejsza się 

dochody i wydatki w Rozdz. 85295 Pozostała działalność  o kwotę 9.600 zł,   w związku              

z nadwyżką środków na realizację programu w zakresie dożywiania. 

2. Na podstawie wniosku dyrektora szkoły w Szudziałowie zwiększa się dochody i wydatki            

w Rozdz. 80148 Stołówki szkolne o kwotę 12.000 zł, z tytułu opłat i zakupu  żywności. 

WYDATKI  

1. W zakresie wydatków majątkowych zmiany planu spowodowały obniżenie o kwotę 18.700 zł,    

a w szczególności : 

a) zmniejszenie planu w Rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa o kwotę 13.000 zł, dotyczy 

budowy sieci wodociągowej w kol. Miszkieniki,   w  Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa           

o kwotę 1.300 zł. zakup pompy i Rozdz. 90017 Zakłady gospodarki komunalnej o kwotę 700 zł. 

zakup  komputera, w Rozdz. 92195 Pozostała działalność o kwotę 3.700 zł. place zabaw. 

2. W zakresie wydatków bieżących dokonano następujących zmian planu: 

a) zmniejszenie planu  w Rozdz. 01095 Pozostała działalność, w Rozdz. 70005 Gospodarka   

gruntami i nieruchomościami i  w Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego          

w zakresie usług o kwotę 15.600 zł. 

b) zmniejszenie planu  w Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne w zakresie zakupów o kwotę 

73.000 zł, w zakresie usług o kwotę 39.000 zł,  

c) zmniejszenie planu  w Rozdz.85295 Pozostała działalność w zakresie świadczeń na dożywianie 

o kwotę 7.400 zł. i  w Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami w zakresie zakupów   o kwotę 

48.000 zł.  

           Powyższe zmniejszenia pozwolą na zwiększenie planu wydatków w tych działach, gdzie 

 konieczne jest zabezpieczenie planu na zobowiązania, na koniec 2014 roku: 

a) w  Rozdz. 80101Oświata i wychowanie, 80103 Przedszkola, 80110 Gimnazja zwiększono  

plan wydatków  o kwotę 24.500 zł, składki na  ubezpieczenie społeczne, 

b) zwiększenie planu  w Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne na wynagrodzenia  o kwotę 

3.000 zł.,   w Rozdz. 75023 Administracja publiczna  składki na ubezpieczenie społeczne 

kwotę 10.000 zł., 

c) zwiększenie planu  w Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne w zakresie zakupów  kwotę 

11.200 na zakup i składki na ubezpieczenie społeczne, 

d) zwiększenie planu  w Rozdz. 90095 Pozostała działalność w zakresie zakupu materiałów 

kwotę  50.000  zł,  

e) zwiększenie planu  w Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury w zakresie zakupu materiałów    

o kwotę 2.000 zł. i w Rozdz. 92605  zadania w zakresie kultury fizycznej  kwotę 1.000 zł.   

Id: 317D8CB7-56EC-44D6-AF80-D9914D12F888. Podpisany Strona 11


	doc1
	doc1



